
Smluvní strany

Obchodní firma:
IČ:
Sídlem:
Korespondenční adresa: 
Jednající:
Bankovní spojení:

REAGA s.r.o.
25678124
Poděbradská 964/36, Praha 9 
Žižkova 532, Benešov, PSČ: 256 01 
Ing. Lukáš Truhelka______

dále jen jako „prodávající“ na straně jedné 

a

Název:
IČ:
DIČ:
Sídlem:
Jednající:
Bankovní spojení:

dále jen jako „kupující“ na straně druhé

se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato

Nemocnice Na Františku

00879444

CZ00879444

Na Františku 847/8, Praha 1,110 00

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY 
SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU

PROSTŘEDNICTVÍM NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ
(dále jen „Smlouva“)

1. Postavení smluvních stran
1.1. Prodávající je právnickou osobou, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 

Měst.soudem v Praze v oddíle C, vložka 60457. Výpis prodávajícího z obchodního 
rejstříku tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že výpis je aktuální a 
veškeré údaje v něm obsažené odpovídají skutečnému stavu.

1.2. Kupuj ící j e příspěvková organizace, j ej ímž zřizovatelem j e Městská část Praha 1.

Rámcová kupní smlouva na dodávky spotřebního materiálu Strana 1 (celkem 8)



r

2. Ucel smlouvy
2.1. Účelem této smlouvy je zajištění dodávek spotřebního materiálu prostřednictvím 

náhradního plnění specifikovaného především v Příloze č. 2 této smlouvy (dále jen 
„Zboží“) sloužícího k zajišťování zásobování kancelářskými potřebami, tonery a 
drogérií v rámci celé Nemocnice Na Františku. Kupující je oprávněn požadovat dodání i 
dalšího zboží prodávajícího, a to na základě jeho katalogových cen.

3. Předmět smlouvy
3.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu Zboží dle 

jednotlivých objednávek určené jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží a závazek kupujícího zaplatit za Zboží 
kupní cenu, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními 
předpisy.

3.2. „Objednávkou“ se pro účely této smlouvy rozumí písemná nebo e-mailová výzva (e- 
mail) kupujícího směřovaná prodávajícímu za účelem realizace plnění z této smlouvy, 
spočívající v objednání konkrétního Zboží podle druhu, množství a ceny.

3.3. „Akceptací“ se pro účely této smlouvy rozumí písemné nebo e-mailové potvrzení 
směřované prodávajícím vůči kupujícímu. Akceptací Objednávky dochází k uzavření 
smlouvy na realizaci předmětu plnění dle této smlouvy.

4. Objednávka; dílčí kupní smlouva
4.1. Objednávka je návrhem příslušné dílci kupní smlouvy. Smluvní vztah, resp. dílčí kupní 

smlouva, vzniká v okamžiku bezvýhradné akceptace objednávky prodávajícím. 
V případě, že prodávající připojí k objednávce, resp. návrhu dílčí kupní smlouvy, své 
protinávrhy, vzniká smluvní vztah až v okamžiku potvrzení těchto protinávrhů 
kupujícím. Prodávající není oprávněn připojit k objednávce protinávrhy, které tato 
smlouva nepředpokládá. V případě, že prodávající připojí k objednávce protinávrhy, 
které tato smlouva nepředpokládá a/nebo v případě, že prodávající kupujícímu nezašle 
akceptaci objednávky ve lhůtě 24 hodin od doručení objednávky, má se dílčí kupní 
smlouva za uzavřenou uplynutím 24 hodin od doručení objednávky. Takto uzavřená 
dílčí kupní smlouva se řídí podmínkami uvedenými v konkrétní objednávce a touto 
smlouvou.

4.2. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
a) identifikační údaje kupujícího (název, sídlo, IČ, DIČ),
b) jméno oprávněné osoby za kupujícího k uskutečnění objednávky dle této 

smlouvy,
c) identifikační údaje prodávajícího (údaje dle obchodního rejstříku včetně 

spisové značky, sídlo, IČ, DIČ),
d) jednoznačné určení Zboží (výrobku), množství,
e) adresu místa dodání Zboží,
f) jméno a příjmení osoby oprávněné Zboží převzít.

4.3. Akceptace objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
a) jméno a podpis oprávněné osoby za prodávajícího k akceptaci objednávky,
b) evidenční číslo objednávky (smlouvy) přiřazené prodávajícím,

Rámcová kupní smlouva na dodávky spotřebního materiálu Strana 2 (celkem 8)



4.4. Kupující je oprávněn zasílat objednávky v pracovních dnech v čase od 8:00 hod do 
15:00 hod. Je-li doručena objednávka mimo tuto dobu, má se za to, že byla 
prodávajícímu doručena následující pracovní den v 8:00 hodin.

4.5. Objednávky a akceptace objednávek na základě této smlouvy budou mít vždy, 
nestánoví-li tato smlouva jinak, písemnou formu a pokládají se za doručené druhé 
smluvní straně, pokud jsou druhé smluvní straně doručeny prostřednictvím e-mailových 
kontaktů uvedených v odst. 12.1. Smlouvy.

5. Dodací podmínky
5.1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží do 4 pracovních dnů. Lhůta, v níž má být zboží 

dodáno, začíná běžet od okamžiku bezvýhradné akceptace objednávky, tj. uzavření dílčí 
kupní smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat Zboží na místo určené v konkrétní objednávce. Pokud není 
v konkrétní objednávce určeno místo dodání, je místem dodání sklad MTZ v areálu 
Nemocnice Na Františku.

5.3. Za dodání Zboží se považuje jeho protokolární předání kupujícímu, případně osobě 
oprávněné za kupujícího Zboží převzít, a to zejména potvrzením dodacího listu tak, že 
osoba oprávněná za kupujícího Zboží převzít uvede na dodací list své jméno a příjmení 
spolu se svým vlastnoručním podpisem. Kupující nepřebírá Zboží, které vykazuje 
jakékoli vady.

5.4. Cena za dopravu je již zahrnuta v ceně za Zboží a je součástí dodávky.
5.5. S každou dodávkou, tj. dodáním Zboží, bude doručen dodací list obsahující číslo 

objednávky (smlouvy), specifikaci Zboží a uvedení jeho množství a jednotkové ceny 
bez DPH, celkovou cenu bez DPH a s DPH a výši DPH.

5.6. Prodávající není oprávněn plnit závazky, které mu vyplývají z této smlouvy i 
prostřednictvím třetích osob s ohledem na náhradní plnění.

6. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží
6.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného uhrazení kupní 

ceny.
6.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného 

protokolárního předání kupujícímu.

7. Množství, jakost, provedení a obal zboží
7.1. Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení, jež je určeno 

objednávkou, a musí je zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem stanoveným v 
objednávce. Není-li jakost nebo způsob provedení v objednávce určen, je prodávající 
povinen dodat Zboží vjakosti a provedení, jež se hodí pro účel stanovený v 
objednávce, nebo není-li tento účel v objednávce stanoven, pro účel, k němuž se 

takové zboží zpravidla používá.
7.2. Neurčuje-li objednávka, jak má být Zboží zabaleno nebo opatřeno pro přepravu, je 

prodávající povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý 
pro takové zboží v obchodním styku, nebo nelze-li tento způsob určit, způsobem 
potřebným k uchování a ochraně Zboží.

Rámcová kupní smlouva na dodávky spotřebního materiálu Strana 3 (celkem 8)



8. Záruka za jakost, exspirační doba, reklamace
8.1. Prodávající odpovídá za veškeré vady, které má Zboží v době jeho protokolárního 

předání a za vady, které se vyskytnou během doby jeho použitelnosti k účelu 
stanovenému touto smlouvou a není-li účel touto smlouvou stanoven, k účelu 
obvyklému (dále jen „expirační doba“). Prodávající rovněž odpovídá za vady Zboží, 
které vznikly až po jeho dodání, pokud tyto způsobil porušením svých povinností. Zboží 
má vadu, není-li možné jej použít k účelu dle této smlouvy nebo k účelu obvyklému.

8.2. Prodávající se tímto zavazuje, že expirační doba Zboží bude alespoň 6 měsíců, a že 
Zboží nebude mít v průběhu expirační doby vady. Exspirační doba je počítána ode dne 
protokolárního převzetí Zboží kupujícím.

8.3. Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně (dále jen 
„reklamace“) bez zbytečného odkladu poté, co vady zjistil nebo je měl zjistit. 
Prodávající je povinen bezplatně odstranit oprávněně reklamované vady, nejpozději do 
5 pracovních dnů od doručení reklamace kupujícího, pokud strany nedohodnou jiný 
termín. Jiný termín odstranění vad se dohodne vždy písemnou formou.

8.4. Nároky z vad Zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní 
pokutu.

9. Povinnosti kupujícího
9.1. Kupující se zavazuje postupovat při objednávání Zboží, při přebírám objednaného 

Zboží, při placení kupní ceny, jakož i při případných reklamacích v souladu 
s podmínkami stanovenými touto smlouvou.

t

10. Kupní cena a platební podmínky
10.1. Kupující je povinen za dodané Zboží zaplatit kupní cenu Zboží, která odpovídá cenám 

Zboží dle ceníku, jež je Přílohou č. 2 této smlouvy nebo u jiného zboží dle aktuálního 
ceníku prodávajícího.

10.2. Kupní cena je konečná a neměnná a zahrnuje všechny náklady související s předáním 
Zboží. Náklady jsou zejména náklady na dopravu na adresu sídla kupujícího.

10.3. Kupní cena je splatná ve lhůtě 60 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktura) 
kupujícímu. Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

10.4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to 
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platným k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví platném 
k témuž datu. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky, specifikace Zboží a uvedení 
jeho množství a jednotkové ceny, jakož i odkaz na tuto smlouvu. Faktura bude rovněž 
obsahovat údaj o místě dodání, tj. předání Zboží.

10.5. Faktura, která splňuje výše stanovené podmínky, bude vystavena vždy jednou měsíčně, 
a to po uplynutí měsíce, ve kterém bylo poskytnuto plnění dle této smlouvy.

10.6. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní 
nebudou uvedeny údaje specifikované v této smlouvě, nebo bude neúplná a nesprávná, 
j e j í  (nebo její kopii) kupující oprávněn vrátit prodávajícímu k opravě či doplnění a 
nedostává se do prodlení s úhradou kupní ceny. Od doručení opravené faktury začíná 
běžet nová lhůta splatnosti.

Rámcová kupní smlouva na dodávky spotřebního materiálu Strana 4 (celkem 8)



11. Sankce
11.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží ve lhůtě stanovené v odst. 5.1. této 

smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši % 
z ceny Zboží s jehož dodáním je v prodlení, za každý započatý den prodlení, až do 
řádného splnění závazku.

11.2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve lhůtě stanovené 
v odst. 8.3. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši Kč za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění závazku.

11.3. Smluvní pokuty dle tohoto článku 11. Smlouvy jsou splatné vždy do 15ti dnů ode dne 
vzniku nároku na jejich úhradu.

11.4. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody, jež se hradí 
v plné výši bez ohledu na výši smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty dále není 
dotčena povinnost prodávajícího splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

12. Podmínky doručování
12.1. Kontaktní údaje pro vyřizování objednávek a akceptací prostřednictvím e-mailové 

komunikace, a dále pro vyřizování reklamací:
• za prodávajícího

Pověřená osoba:
Adresa: Žižkova 532, Benešov, PSČ: 256 01
Fax: ...................................
Tel: *
E-mail:

za kupujícího:
Pověřená osoba:

Na Františku 847/8, Praha 1, sklad MTZAdresa:
Tel:

12.2. S výjimkou objednávek, akceptací a reklamací budou veškeré písemnosti, týkající se 
této smlouvy, doručovány následujícími způsoby: prostřednictvím držitele poštovní 
licence, prostřednictvím pověřených zaměstnanců prodávajícího, resp. kupujícího, 
faxem, e-mailem nebo osobně na adresy:

• za prodávajícího
Pověřená osoba:
Adresa: Žižkova 532, Benešov, PSČ: 256 01
Fax: ...................................
Tel:
E-mail:

1 Uchazeč doplní kontaktní údaje pro účely komunikace se zadavatelem ve vztahu ohledně této smlouvy, 
s výjimkou vyřizování objednávek, akceptací a reklamací.
2 Uchazeč doplní kontaktní údaje pro účely komunikace se zadavatelem ve vztahu ohledně této smlouvy, 
s výjimkou vyřizování objednávek, akceptací a reklamací.

Rámcová kupní smlouva na dodávky spotřebního materiálu Strana 5 (celkem 8)



• za kupujícího:
Pověřená osoba:
Adresa:
Tel:
E-mail:

Na Františku 847/8, Praha 1

13. Doba trvání a ukončení smlouvy
13.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2019 od nabytí účinnosti této 

smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
340/2015 Sb.

13.2. Tato smlouva může být ukončena:
a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami;
b) jednostrannou vypovědí kupujícího, kde výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná 
výpověď druhé straně doručena;

c) odstoupením od Smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající z této 
smlouvy řádně a včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté lhůty 15 dnů;

d) odstoupením od této smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé 
smluvní straně.

13.3. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. 
V případě, že Odstoupení od Smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 
deseti dnů od odeslání, považuje se Odstoupení od Smlouvy za doručené druhé smluvní 
straně uplynutím 10. dne od podání takového Odstoupení od Smlouvy poštovní službě 
k odeslání.

13.4. Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od této smlouvy zanikají všechna práva 
a povinnosti smluvních stran z této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v případě 
zániku této smlouvy z důvodu odstoupení od Smlouvy si nebudou vracet plnění, za 
které již bylo poskytnuto protiplnění druhou smluvní stranou.

13.5. V důsledku ukončení smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých 
porušením této smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, 
která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
této smlouvy.

14. Salvatorní klauzule
14.1. Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplnění účelu této smlouvy vzájemnou 

součinnost.
14.2. Strany sjednávají, že pokud v důsledku změny ěi odlišného výkladu právních předpisů 

anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán důvod 
neplatnosti právního úkonu, smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude 
možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. Strany 
se zavazují toto ustanovení doplnit či nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat 
aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu této smlouvy.

Rámcová kupní smlouva na dodávky spotřebního materiálu Strana 6 (celkem 8)



14.3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a Smlouva by byla 
neplatná, strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou smlouvu, 
ve které případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plném budou 
započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy 
vyjdou přitom z původní smlouvy.

V v r o r r15. Řešení sporu, rozhodné právo
15.1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by 

mohly vzniknout v souvislosti s touto smlouvou a její realizací v první řadě vzájemnou 
dohodou.

15.2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 97/1963 Sb., o 
mezinárodním právu soukromém a procesním dohodly, že tato smlouva a práva a 
povinnosti z ní vyplývající se řídí a vykládají v souladu se zákony České republiky, 
zejména s příslušnými ustanoveními zákona ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů. Ke kolizním ustanovením českého právního řádu se přitom 
nepřihlíží.

16. Dohoda o založení pravomoci českých soudů, prorogace
16.1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 37 odst. 2 zákona č. 97/1963 Sb., o 

mezinárodním právu soukromém a procesním, dohodly na pravomoci soudů České 
republiky k projednám a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z touto 
smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících.

16.2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných 
právních věcí vyplývajících z touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze 
vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně 
příslušný krajský soud, Městský soud v Praze a v případě, že k projednání věci je věcně 
příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 1.

17. Přílohy
Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, a to konkrétně:
a) Příloha ě. 1: Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího
b) Příloha č. 2: Ceník Zboží ( Příloha č. 2 zadávací dokumentace)

18. Závěrečná ustanovení
18.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním z účastníků této 

smlouvy.
18.2. Smluvní vztahy založené touto smlouvou mezi smluvními stranami se řídí ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
18.3. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou.

Rámcová kupní smlouva na dodávky spotřebního materiálu Strana 7 (celkem 8)



18.4. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě, popřípadě též ukončení této smlouvy musí 
mít písemnou formu a musí být podepsané oběma smluvními stranami. Případné 
dodatky k této smlouvě budou označeny jako „Dodatek“ a vzestupně číslovány 
v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený Dodatek měl vždy 
číslo nižší, než Dodatek pozdější. Smlouva může být ukončena pouze písemně.

18.5. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu 
s podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné.

18.6. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva stejnopisy 
a prodávající jeden.

18.7. Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
okolnosti bránící v uzavření této smlouvy.

18.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, 
že její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, 
jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a proto ji mže, prosty omylu, lsti a tísně, 
jako správnou podepisují.

V Benešově dne 21.12.2018 V Praze dne

Rámcová kupní smlouva na dodávky spotřebního materiálu Strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 2 -  Formulář nabídkové ceny - celkem součet za celý
rozsah

Veřejná zakázka - „Dodávka kancelářských potřeb a drogerie prostřednictvím

náhradního plnění pro rok 2019

Cena celkem za všechny 

jednotky bez DPH

Kancelářské potřeby

Drogerie —

Spotřební materiál IT —

CELKEM  ZA CELÝ ROZSAH = 1 660 973,64 Kč



Příloha č. 2 -  Form ulář nabídkové ceny -  kancelářské po třeby
Pozn.: Účastník vyplňuje sloupec - cena za jednotku bez DPH a v případech, kde to zadavatel umožňuje upřesní ve sloupci 8 jím navržené zboží

Veřejná zakázka - „Dodávka kancelářských potřeb a drogerie prostřednictvím náhradního plnění pro rok 2019

Komodita + její specifikace Nabízené zboží
Počet ks - 

spotřeba za 
rok

měrná jednotka
cena za 

jednotku bez 
DPH

cena celkem za 
všechny jednotky 

bez DPH

Papír kancelářský A4 80g
Papír kancelářský A5 80g w m m Ě m m

Papír kancelářský A3 80g ■
Pořadač A4 75 mm ^ ■ ■
Pořadač A4 50 mm ■ ■
Pořadač kapsa A4 ■ ■
Pořadač A5 ■ ■ ■ i
Kniha A4 ■ ■
Kniha A5 ■ ■
Kniha příchodů.odchodů ■ ■
Desky bez chlopní ■ ■
Desky papírové 3 chlopně ■ ■
Desky s tkanicemi ■
Desky PVC "L" ■ ■ ■ ^ M ^ U

Desky PVC "U" 1 ■
Desky chorobopis ■ ■
Eurodesky A4 širší ■ ■
Eurodesky A4 ■ ■ ■
Blok A4 ■ ■
Blok A5 ■ ■
Sešit školní A4 (444) ■ ■
Sešit školní A5 (544) ■ ■
Sponky 28 mm ■
Sponky 50 mm ■
Sponky 75 mm ■
Drátky do sešívačky U M

Tužka propisovací ■
Ořezávátko ■ ■
Tužka obyčejná ■ ■
Nůžky kancelářské ■ ■
Pravítko 30 cm ■ ■
Sešívačka (Drátky 24/6, 26/6) ■ ■
Lepidlo tuba na papír (min. 50 g) ■ ■
Lepidlo Crystal gel nebo podobné (min. 20 g.) ■ ■
Popisovač centropen 8552 (nebo obdobné) ■
Popisovač centropen 2739 (nebo obdobné) ■ ■
Popisovač centropen 2811 (nebo obdobné)
Popisovač centropen 2846 (nebo obdobné) ■
Popisovač centropen 8566 (nebo obdobné) ■
Zvýrazňovač centropen 8722 (nebo obdobné) H ■
Obálka C4 s krycí páskou ■
Obálka C5 samolepicí ■
Obálka C6 samolepicí ■
Papír A6 U M

Rozdružovače esselte ■■
izolepa široká ■ i
desky rychlovazač plast ■
fix 8559 ■
barva razítková ■
fix 2739 ■
desky 3 klopy prešpan ■
desky prešpan s gumou ■
bloček samolepící 76*76 vícebarevný 400 listů ■
bloček samolepící 76*76 jednobarevný 100 list ■
izolepa úzká ■1
opravný lak štětec ■ ■
denní záznamy A5 ■
opravný lak strojek ■ ■
bloček barevný kostka nelepící . . . . ■ ■ . . . .

Tužka propisovací gelová ■
motouz jutový 250g ■
pořadač pákový barevný plast A4 ■
motouz polypropylen 250g ■
obal LU silný ■
obálka bublinková ■
obálka A4 plast s drukem ■
kancelářská zásuvka ■
guma školní ■
lepidlo herkules ■ ■
koš odpadkový plast obyčejný ■
Tužková AAA obyčejná ■
Tužková AAA nabíjecí ■
Tužková AA alkalická ■
Tužková AA nabíjecí ■
Tužková AAA alkalická ■
TypC ■
Typ D ■
Baterie alkalická. LR44, AG13.1.5V. blistr marném ■
Baterie 9 V 1 ■
Celkem za kom odity bez DPH:



,'říloha č. 2 -  Formulář nabídkové ceny - drogerie
Pozn.: Účastník vyplňuje sloupec - cena za jednotku bez DPH a v případech, kde to zadavatel umožňuje upřesní ve sloupci B jím 
navržené zboží

Veřejná zakázka - „Dodávka kancelářských potřeb a drogerie prostřednictvím náhradního plnění pro rok 2019

Komodita + její specifikace Nabízené
zbož

Počet ks - 
spotřeba za rok

měrná jednotka
cena za 

jednotku bez 
DPH

cena celkem za 
všechny jednotky 

bez DPH
T o a le tn í p a p ír m a lý  d v o u v rs tv ý  (40m ) ■ ^ ^ a
T o a le tn í p a p ír  J u m b o  "1 9 0 "  n e b o  o b d o b n á  kva lita ■

T o a le tn í p a p ír  J u m b o  "24 0 " n e b o  o b d o b n á  kva lita ■

R učn ík  p a p íro v ý  s k lá d a n ý -2  v rs tvý , b ílý  (K a trin  č i ob

T o rk  M a tic  -  ze le n é  p a p íro v é  ru čn íky ■

T o rk  p2 v rs tv á  v íc e ú č e lo v á  p a p íro v á  u tě rka ■ ■

U b ro u sky  1 v rs tv é  3 3x3 3  cm

M ýd lo  1 I ■ ■

M ýd lo  5 I ■ ■

M ýd lo  h o te lo vé ■ ^ a

M ýd lo  p um p lčka ■ ■

M ýd lo  kos tka ■ ■ ^ ^ a

Š a m po n  p o lš tá ře k ■

ka rtá če k  p la s t M ■

H o lítka  je d n o rá z o v á  (b a le n í á 5 ks) ■

H řeben ■ ■ ^ ^ a

K rém  + B O  P H 5  (m in . 100 m l) n e b o  o b d o b n ý  s P H 5 ■

K rém  na  ru ce  (50  m l) ■ ■

W c  š tě tka ■ ■

W c  š tě tka  s  o d ka p á v a č e m ■ ■

W c  z á v ě s  d o  m ísy ■

U tě rk y  p a p íro vé  (2  ro le ) ■ ■

H a d r na p o d la h u  (6 0x8 0 cm ) ■ ■

R ukavice  g u m o v é  slabé ■ ■

F lx lne la  (5 00  m l) n eb o  o b d o b n ý ■

F o x -Ja r (5 00 m l) n eb o  o b d o b n ý M ■

R eá l c la s ic  (600  g) ■

S o lv ln a  (4 50 g ) n eb o  o b d o b n ý ■ ■

O ke n a  (5 00  m l) n e b o  o b d o b n ý ■ ■

H ou b ička  na  n á d o b í v e lk á ■

U tě rka  v íc e ú č e lo v á  á 3 ks M ■

O zon  W C M ■

P yte l č e rv e n ý  (ro le ) -  m e g a  s tro n g M

Pyte l ž lu tý , m o d rý , če rn ý  (ro le ) e x tra  s tro n g  -  s ta n d a rd  1201

pyte l v e lk ý  č e rn ý  7 0 *1 1 0  cm  8 0 m ik ro n ů M ■

pyte l ve lk ý  ž lu tý  7 0 *1 1 0  cm  4 0 m lk ro n ů ■

pyte l ze le n ý ■

pyte l p ap írový ■ ■

P ytle  do  ko šů  (ro le ) 6 0 L  b ílé

S á čky  m lk ro é n o v é  ro lo v a n é  3 00  x  5 00  m m

p ytlík  m a lý  če rv e n ý ■

g u m ič k y  sva zky ■ ■

ka rtá če k  p la s t - s  ú chy tem ■ ■

m o to u z  p ro p y le n  2 50  g ■ ■

s á č e k  35  L ■

b rčka  s k lo u b e m  (b a le n í 4 0  k s ) !!! ■

R u ka v ice  p ra co vn í ■ ■

h yd ro x id  so dn ý ■ ■

m ýd lo  p ě n o vé  to rk ■ ■

d e s k y  s  k lip e m  (d v o jd e s k a  se  za v írá n ím ) ■ ■

k b e lík  5 L ■ ■

ka n c e lá řs k á  zá s u v k a ■ ■

s á čky  na  léky  u za v íra te ln é ■ ■

ko n v ic e  ry c h lo v a m á  (p od  5 0 0 ,- vč. D P H ) ■ ■

p ro n to /re a l na  p rach ■ ■

ke lím e k  2 0 0 -2 5 0  m l ■

s a v o  k ré m  n e re z  c if ■ ■

sm e tá č e k  +  lo p a tka  sa d a ■ ■

ke lím e k  0.5L750 ks. ■ ■

R u k a v ic e  g u m o v é  s iln é ■ ■

fo lie  p o tra v in á řs k á  ve lká ■ ■

Celkem za kom odity bez DPH:



Příloha č. 2 -  Formulář nabídkové ceny - spotřební materiál oddělení IT
Pozn.: Účastník vyplňuje sloupec - cena za jednotku bez DPH a v případech, kde to zadavatel umožňuje upřesní ve sloupci B jím navržené zboží

Veřejná zakázka - „Dodávka kancelářských potřeb a drogerie prostřednictvím náhradního plnění pro rok 2019

Komodita + její specifikace Nabízené zboží Počet ks - 
spotřeba za rok

měrná
jednotka

cena za 
jednotku bez 

DPH

cena celkem za 
všechny jednotky bez 

DPH
Cédéčka CD R ■ ■

E tike ty  45x2 0  m m  - TSC ■

E tike ty  b ílé  66x70  m m
■ ■

...

Lam inovací fó l ie ■ ■

Páska P h ilips  Fax PFA 351 ■ ■

Páska vosk  5 5 m m  110m  - T ■

T o n e r C anon EP27 ■ ■

T o n e r C anon FX10 ■ ■
T o n e r EPSON EPL-6200 ■ ■
T o n e rT N 3 2 6 C  

T o n e r TN 326M  

T one rT N 3 2 6 P K  

T o n e rT N 3 2 6 Y

■

■

■

■

■
■
■
■

—
—

T o n e r HP CB435A 

T o n e r HP CB436A 

T o n e r HP CE285A 

T o n e r HP Q 2612A

■
■

■
■
■
■

— —

T o n e r HP CF217A
-------------------------------------a ■ ™ P "

T o n e r HP CF283A ■
T o n e r Kyocera  TK-120 FS-I ■

T o n e r Kyocera  TK-160 ■ ■

T o n e r Kyocera  TK-170 ■

T o n e r Kyocera  TK-410 ■

T o n e r Kyocera TK-1160 ■

T o n e r Kyocera  TK8335C ■

T o n e r Kyocera TK 8335M ■

T o n e r Kyocera TK8335Y ■

T o n e r Kyocera TK8335K ■

T o n e r Panason ic  KX-FAT92E ■

T o n e r S am sung CLT-C504S ■ ■

T o n e r Sam sung CLT-K504S ■ ■

T o n e r Sam sung CLT-M 504S ■ ■

T o n e r Sam sung CLT-Y504S ■ ■

T o n e r Sam sung M LT-D 1052L ■ ■

T o n e r Sam sung M LT-D 116L Xpress ■

te le fo n n í p ř ís tro j d rá to v ý ■ ■

te le fo n n í p ř ís tro j b e z d rá to v ý ■ ■

UTP kabe l ca t. 5  -  0 ,5 m ■ ■

UTP kabe l ca t. 5 -  2 ,0  m 1 ■
UTP kabe l ca t. 5 - 1 0  m 1 ■
fla sh d isk  2 GB ■ ■

fla sh d isk  8 GB ■ ■
f la sh d isk  32 GB ■ ■
tis ká rn a  Sam sung  Xpress 2825 ■ ■
Celkem za komodity bez DPH:



■řka listin - Ministerstvo spravedlnosti České... https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma. vysledky?subjektld=496...

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 60457

Datum vzniku a zápisu:
1. července 1998___________________ ________________________________
Spisová značka:
C 60457 vedená u Městského soudu v Praze __________ ____________________________
Obchodní firma:
REAGA s.r.o.__________ ____________________________________________________________
Sídlo:
Poděbradská 964/36, Vysočany, 198 00 Praha 9_______________________________________
Identifikační číslo:
256 78 124________________________________________________________________________
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným_____________________________________________________
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona___________
Ostraha majetku a osob_____________________________________________________________
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru______________________________
Prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické 
Statutární orgán: 

jednatel:
*

Ing. LUKÁŠ TRUHELKA, dat. nar. 4. července 1952 
K Pazderně 2036, 256 01 Benešov
Den vzniku funkce: 1. července 1998__________________________________

jednatel:

Ing. FRANTIŠEK DVOŘÁK, dat. nar. 5. června 1959 
Rumunská 155/6, Neředín, 779 00 Olomouc
Den vzniku funkce: 1. července 1998_______________________ _________________________

Způsob jednání:
Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně.________________________

Společníci:
Společník:

Ing. LUKÁŠ TRUHELKA, dat. nar. 4. července 1952 
K Pazderně 2036, 256 01 Benešov

Podíl:
Vklad: 25 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní_______________________
Společník:

Ing. FRANTIŠEK DVOŘÁK, dat. nar. 5. června 1959 
Rumunská 155/6, Neředín, 779 00 Olomouc

Podíl:

1 7 ?

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma


voírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České... https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma. vysledky?subjektld=496.

Vklad: 25 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 25% 
Druh podílu: základní
Společník:

Ing. JOSEF VOZKA, dat. nar. 13. ledna 1953 
Chatařská č.ev. 660, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec

Podíl:
Vklad: 25 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 25% 
Druh podílu: základní
Společník:

Ing. JIŘÍ NEZAVDAL, dat. nar. 21. dubna 1958
S. K. Neumanna 263/5, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav

Podíl:
Vklad: 25 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní______________________________________________________ ______

Základní kapitál:
100 000,- Kč__________________________________________________
Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 3__________________________
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.iustlce.cz).
Dne: 16.1.2019 18:20
Údaje platné ke dni 16.1.2019 03:36

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma
http://www.iustlce.cz

